
 

 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) и члана 63. став 2. и став 3. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за 

поступак јавне набавке мале вредности услуга, брoj 404-1/89У-2019-28 – Набавка 

портала о обележјима безбедности саобраћаја – локална база података за територију 

Града Ниша са катастром саобраћајне сигнализације (I Фаза), одговара на питањe 

заинтересованог лица у циљу појашњења конкурсне документације: 

 

 

Питањe број 1 од 28.08.2019. године: 

 

 

„Поштовани, 

 

Молимо Вас да нам дате појашњење у вези припреме понуда у поступку јавне 

набавке мале вредности услуга - Набавка портала о обележјима безбедности саобраћаја - 

локална база података за територију Града Ниша са катастром саобраћајне сигнализације 

(I фаза), број 404-1/89У-2019-28: 

 

У оквиру тачке "7. Пословни капацитет" одређена је обавеза понуђача да попуни и 

достави Образац број XIV Потврда о референцама, односно Потврде Наручиоца за сваку 

реализовану услугу које су дефинисане у условима. С тим у вези, да ли су прихватљиве 

потврде у другачијој форми које су већ издате од стране Наручиоца, а које садрже све 

елементе (податке) тражене у датом (Вашем) моделу потврде? 

 

С поштовањем,“  

 

 

 

Одговор на питањe број 1 од 28.08.2019. године: 

 

 

Комисија за предметну јавну набавку је припремила конкурсну документацију, чији 

је саставни део и Образац број XIV - Потврда о референцама, како би се потенцијалним 

понуђачима олакшало припремање прихватљивих понуда. Уколико потенцијални 

понуђачи већ имају потврде издате у другачијој форми, исте ће бити прихваћене, под 

условом да садрже све елементе захтеване датим моделом потврде, на страни 40 од 40 

конкурсне документације (услов из члана 76. став 2. ЗЈН - пословни капацитет). 

 

 

 

 

У Нишу, 29.08.2019. године 

 


